
•

WOJEWÓDZTWO 
KUJAWSKO-POMORSKIE 

Fundusze % 
Europejskie 
Program Regionalny 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz Społeczny 

ZSMnr2 747/18 	
06.12.2018 

OGŁOSZENIE 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 138 o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień  publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1579 ze zm., zwaną  dalej ustawą  z zm.) Zamawiający przeprowadził  postępowanie na przeprowadzenie kursów: 

Część  I - 	Szkolenie przygotowujące do egzaminu kwalifikacyjnego dla osób zajmujących się  eksploatacją  i dozorem 

urządzeń, instalacji i sieci energetycznych. Uprawnienia eksploatacji E i dozoru D, G1 
Część  II - 02: Szkolenie przygotowujące do egzaminu kwalifikacyjnego dla osób zajmujących się  eksploatacją  i dozorem 

urządzeń  wytwarzających, przetwarzających i zużywających ciepło oraz inne urządzenia energetyczne. Uprawnienia 

eksploatacji E i dozoru D, 02 
Część  III - G3: Szkolenie przygotowujące do egzaminu kwalifikacyjnego dla osób zajmujących się  eksploatacją  i dozorem 

urządzeń, sieci i instalacji wytwarzających, przetwarzających, przesyłających, magazynujących i zużywających paliwa 

gazowe. Uprawnienia eksploatacji E i dozoru D, 03. 
dla uczestników projektu „Spełnimy Twoje zawodowe marzenia" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (szczegółowy opis w załączniku do ogłoszenia) 

Nazwa i adres Zamawiającego: Zespól Szkól Mechanicznych nr2 im. Tytusa Maksymiliana Hubera, ul. Słoneczna 

19, 85-348 Bydgoszcz 
Kod CPV: 805 300 00-8 usługi szkolenia zawodowego 
Przedmiot zamówienia 

3.1. Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie kursu: 
Część  I - 01: Szkolenie przygotowujące do egzaminu kwalifikacyjnego dla osób zajmujących się  eksploatacją  i dozorem 

urządzeń, instalacji i sieci energetycznych. Uprawnienia eksploatacji E i dozoru D, G1 
Część  II - 02: Szkolenie przygotowujące do egzaminu kwalifikacyjnego dla osób zajmujących się  eksploatacją  i 

dozorem urządzeń  wytwarzających, przetwarzających i zużywających ciepło oraz inne urządzenia energetyczne. 

Uprawnienia eksploatacji E i dozoru D, 02 
Część  III - G3: Szkolenie przygotowujące do egzaminu kwalifikacyjnego dla osób zajmujących się  eksploatacją  i 

dozorem urządzeń, sieci i instalacji wytwarzających, przetwarzających, przesyłających, magazynujących i zużywających 

paliwa gazowe. Uprawnienia eksploatacji E i dozoru D, 03 
wraz z badaniami lekarskimi i egzaminami dla osób dorosłych, będących uczestnikami projektu „Spełnimy Twoje zawodowe 

marzenia". 
3.1.1 Celem szkolenia 01 jest przygotowanie uczestnika projektu do egzaminów kwalifikacyjnych E eksploatacja i D 
dozór przed właściwą  komisją  egzaminacyjną  działającą  zgodnie z przepisami zawartymi w rozporządzeniu Ministra 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania 

posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się  eksploatacją  urządzeń, instalacji i sieci (Dz.U. Nr 89, poz. 828 z późn. 

zm.). Efektem kształcenia jakie osiągnie uczestnik projektu jest uzyskanie kwalifikacji potwierdzających uprawnienia 

elektryczne dla osób zajmujących się  eksploatacją  urządzeń, instalacji i sieci energetycznych wykonujących prace w 

zakresie obsługi, konserwacji, remontów, montażu i prac kontrolno-pomiarowych oraz nabycie teoretycznej i praktycznej 

umiejętności służących przygotowaniu do egzaminów. Uczestnik projektu będzie umiał  pracować  w grupie, ale również  

będzie musiał  samodzielnie podejmować  decyzję  odnośnie pracy na danym stanowisku do czego zobowiązywać  będą  

uzyskane uprawnienia. 
3.1.2. Część  H 02: Celem szkolenia G2 jest przygotowanie uczestnika projektu do egzaminów kwalifikacyjnych E 
eksploatacja i D dozór przed właściwą  komisją  egzaminacyjną  działającą  zgodnie z przepisami zawartymi w 

rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie szczegółowych 

zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się  eksploatacją  urządzeń, instalacji i sieci (Dz.U. Nr 

89, poz. 828 z późn. zm). Efektem kształcenia jakie osiągnie uczestnik projektu jest uzyskanie kwalifikacji 

potwierdzających uprawnienia elektryczne dla osób zajmujących się  eksploatacją  urządzeń  wytwarzających, 

przetwarzających, przesyłających i zużywających ciepło, wykonujących prace w zakresie obsługi, konserwacji, 

remontów, montażu i prac kontrolno-pomiarowych oraz nabycie teoretycznej i praktycznej umiejętności służących 

przygotowaniu do egzaminów. Uczestnik projektu będzie umiał  pracować  w grupie, ale również  będzie musiał  

samodzielnie podejmować  decyzję  odnośnie pracy na danym stanowisku do czego zobowiązywać  będą  uzyskane 

uprawnienia. 
3.1.3. II 03: Celem szkolenia 03 jest przygotowanie uczestnika projektu do egzaminów kwalifikacyjnych E eksploatacja 
i D dozór przed właściwą  komisją  egzaminacyjną  działającą  zgodnie z przepisami zawartymi w rozporządzeniu Ministra 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania 

posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się  eksploatacją  urządzeń, instalacji i sieci (Dz.U. Nr 89, poz. 828 z późn. 

zm.). Efektem kształcenia jakie osiągnie uczestnik projektu jest uzyskanie kwalifikacji potwierdzających uprawnienia 

gazowe dla osób zajmujących się  eksploatacją  urządzeń, instalacji i sieci gazowych, wykonujących prace w zakresie 

obsługi, konserwacji, remontów, montażu i prac kontrolno-pomiarowych oraz nabycie teoretycznej i praktycznej 

umiejętności służących przygotowaniu do egzaminów. Uczestnik projektu będzie umiał  pracować  w grupie, ale również  

będzie musiał  samodzielnie podejmować  decyzję  odnośnie pracy na danym stanowisku do czego zobowiązywać  będą  

uzyskane uprawnienia. 

1 



KTOR 
echanicza 

wandow 

Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

WOJEWÓDZTWO 	 Unia Europejska 
KUJAWSKO-POMORSKIE 	Europejski Fundusz Społeczny 

* * 1 
• 
• 
• 

• 

Złożenie ofert: do dnia 07.112018r. do godziny 9:00 wpłynęły 2 oferty. 

Otwarcie ofert odbyło się  w dniu: 07.11.2018r. o godz. 9.15 w siedzibie Zamawiającego: Zespól Szkól 

Mechanicznych nr2, ul. Słoneczna 19, 85-348 Bydgoszcz, gabinet dyrektora. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

— ......_..._ _. _... 

Część  zamówienia Cena za jedną  
przeszkoloną  osobę  [zł] 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego 

„KURSAL" Nakło nad Notecią  

Oddział  w Bydgoszczy 

ul. Nad Torem 78, 85-409 Bydgoszcz 

Część  I - Gl:Szkolenie przygotowujące do egzaminu 

kwalifikacyjnego dla osób zajmujących się  eksploatacją  i 
dozorem urządzeń, instalacji i sieci energetycznych. 

Uprawnienia eksploatacji E i dozoru D, G1 

850,00 
 

Część  II - G2: Szkolenie przygotowujące do egzaminu 

kwalifikacyjnego dla osób zajmujących się  eksploatacją  i 
dozorem urządzeń  wytwarzających, przetwarzających i 

zużywających ciepło oraz inne urządzenia energetyczne. 

Uprawnienia eksploatacji E i dozoru D, 62 

850,00 

Część  III — 63: Szkolenie przygotowujące do egzaminu 

kwalifikacyjnego dla osób zajmujących się  eksploatacją  i 

dozorem urządzeń, sieci i instalacji wytwarzających, 

przetwarzających, przesyłających, magazynujących i 

zużywających paliwa gazowe. Uprawnienia eksploatacji E i 

dozoru D, 63. 

850,00 

Odeka 

Ośrodek Doskonalenia Kadr SIMP 

Firma Franszyzingowa Henryk 
Wojciechowski 

ul. Toruńska 286, 85-880 Bydgoszcz 

Część  I - Gl: Szkolenie przygotowujące do egzaminu 

kwalifikacyjnego dla osób zajmujących się  eksploatacją  i 
dozorem urządzeń, instalacji i sieci energetycznych. 

Uprawnienia eksploatacji E i dozoru D, G1 

570,00 

Część  II - 62: Szkolenie przygotowujące do egzaminu 

kwalifikacyjnego dla osób zajmujących się  eksploatacją  i 

dozorem urządzeń  wytwarzających, przetwarzających i 

zużywających ciepło oraz inne urządzenia energetyczne. 

Uprawnienia eksploatacji E i dozoru D, G2 

570,00 

Część  III —G3: Szkolenie przygotowujące do egzaminu 

kwalifikacyjnego dla osób zajmujących się  eksploatacją  i 

dozorem urządzeń, sieci i instalacji wytwarzających, 

przetwarzających, przesyłających, magazynujących i 

zużywających paliwa gazowe. Uprawnienia eksploatacji E i 

dozoru D, 63. 

570,00 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

Zespół  Szkół  Mechanicznych nr 2 
im. Tytusa Maksymiliana Hubetztespolu  

ul. Słoneczna 19 
rentłu10:523734894, DO*: 523731239 
85-348 BYDGOSZCZ  Ry 

2 


	00000001
	00000002

